2008 年 9 月 16 日
各 位

熊 本県熊本市南熊本三丁目１４番３号
株 式 会 社 ト ラ ン ス ジ ェ ニ ッ ク
代 表 取 締 役 社 長  是 石  匡 宏
（コード番号  2342 東証マザーズ）
問 合 せ 先  I R ･ 広 報 担 当  森 田 貴 子
電 話 番 号  0 7 8 - 3 0 6 - 0 5 9 0

ProteinTech 社製品についてフナコシ株式会社と販売代理店契約を締結

当社は、2008年9月16日、フナコシ株式会社（東京都文京区、代表取締役 船越 龍彌、以下 フナコシ）

とProteinTech社製品について販売代理店契約を締結しましたので、お知らせいたします。

当社は、抗体事業において構築した販売ネットワークを活用し、2008年9月8日よりProteinTech社製品の

販売を行っております。このたびの契約によりライフサイエンス分野の主要専門商社であるフナコシは、

既に取扱っている当社製品に加え、ProteinTech社製品の販売を開始します。

今後、販売代理店各社との連携を持続的に強化し、ProteinTech社製品の日本市場への浸透と拡販に

取り組む方針であります。

ご参考：

フナコシ株式会社の概要

設立  ：1923年
本社所在地 ：東京都文京区
代表者  ：代表取締役 船越 龍彌
事業内容  ：ライフサイエンス研究用試薬と機器の輸出入、製造及び販売
URL  ：http://www.funakoshi.co.jp
お問合せ先 ：仕入部

TEL 03-5684-6296  FAX 03-5684-6297
e-mail: shiire@funakoshi.co.jp

ProteinTech 社製品ページ
http://www.transgenic.co.jp/jp/products/antibodies-product/ptg.html

2008年9月8日発表 プレスリリース「ProteinTech社製品の販売を開始」
http://www.transgenic.co.jp/jp/pressrelease/pdf/20080908-1.pdf

以上